EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 04/2020

ORIGEM: Aquisição Direta Nº 18/2020.
CONTRATO: Nº 04/2020.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Silva & Gonçalves Informática Ltda.
OBJETO: Prorrogação da vigência do Termo de Contrato Nº 04/2020, celebrado entre a

Câmara Municipal de Itapagipe e a empresa Silva & Gonçalves Informática Ltda,

referente ao fornecimento de internet link FULL, conexão rápida de 24 horas, com ip fixo

válido, com atendimento através de fibra óptica, e velocidade mínima de 50 (cinquenta)

Mb, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Itapagipe, por mais 12

meses, com vigência de 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024, respeitando

o limite estabelecido na Lei Federal Nº  8.666/93.

FUNDAMENTO: Art.57, inciso II, da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 16.383,00 (Dezesseis mil, trezentos e oitenta e três

reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.99 – Outros

Serviços Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Itapagipe/MG, 29 de dezembro de 2023.

________________________

Fransérgio de Oliveira Borges
Presidente da Câmara